
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 93 YAGO DE SOUZA WERNECK M 22 M2029 - RW RENATO 

WERNECK TREINADOR
00:15:22

2 70 NETINHO GAMBET M 24 M2029 - 00:15:34
3 44 JOAO PAULO BONIFACIO DA SILVA M 24 M2029 - 00:16:57
4 59 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA M 41 M4049 - 00:17:00
5 67 NATHAN RODRIGUES ROMEU M 19 M1519 - 00:17:26
6 58 MARCO ANTONIO NOGUEIRA M 39 M3039 1 00:17:27
7 52 MAICO B. C. B. DAMASCENO M 26 M2029 1 00:18:25
8 91 VITOR SILVA COUTO M 37 M3039 2 00:18:56
9 95 TIAGO VITORINO DA SILVA M 37 M3039 3 00:18:57

10 7 ANTONIO CARLOS DE ASSIS SANTOS M 62 M6099 1 00:18:59
11 53 MAICON CASTELLO M 41 M4049 1 00:19:11
12 27 GEUSON PEREIRA DE SOUZA M 58 M5059 1 00:19:23
13 55 MANOEL ITAMAR DO NASCIMENTO M 60 M6099 2 00:19:24
14 1 ADILSON NAZARETH MARTINS M 53 M5059 2 00:19:27
15 49 JUBER ALVES MACEDO M 37 M3039 4 00:19:29
16 98 RAFAEL DE PAULA DA SILVA M 37 M3039 5 00:20:01
17 69 NELSON CAMPOS DE OLIVEIRA FILHO M 58 M5059 3 00:20:12
18 80 ROBERT LELES M 26 M2029 2 ROBERT LELES 

ACESSORIA
00:20:17

19 54 MAICON DA SILVA M 31 M3039 6 00:20:41
20 63 MATHEUS MORAIS BARBOSA M 16 M1519 1 MORAIS 00:21:13
21 15 DAVI  REIS M 16 M1519 2 DAVI 00:21:21
22 94 DENILSON VITORINO DA SILVA M 38 M3039 7 00:21:31
23 12 CAIO NASCIMENTO M 33 M3039 8 TEXXAS BARBEARIA 00:21:53
24 2 ADRIANO CORREA RAIMUNDO M 31 M3039 9 MOV STUDIO 00:23:16
25 79 RENATO DE PAULA MELO M 27 M2029 3 00:23:17
26 43 JOAO MIGUEL  MALTA M 9 M0014 1 BOMBEIROS TRES 

RIOS
00:23:18

27 87 VANDER   MARIO DA SILVA M 44 M4049 2 LIGEIRINHOS JUIZ DE 
FORA

00:23:51

28 26 GEOVANE MARIO DA SILVA M 45 M4049 3 LIGEIRINHOS JUIZ DE 
FORA

00:23:52

29 48 JOSE RINALDO DE ALMEIDA 
ALBUQUERQUE  ALBUQUERQUE

M 58 M5059 4 AMIGOS CORREDORES 00:23:52

30 51 LUIZ HERNANI  RAMOS GIACOMO M 48 M4049 4 00:23:58
31 81 RODRIGO JUNQUEIRA M 32 M3039 10 00:24:12
32 41 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA GALDINO M 14 M0014 2 00:24:13
33 46 JOAO VICTOR OLIVEIA ARAUJO M 23 M2029 4 00:24:42
34 28 GILBERTO BARBOSA DA SILVA M 24 M2029 5 00:25:03

04/12/2023 - 12:14:00 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM
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35 21 FABIANO BATISTA DA SILVA M 44 M4049 5 FBS 00:25:14
36 32 GUSTAVO SILVA PIRES DE ALMEIDA M 42 M4049 6 00:25:16
37 57 MARCELO MAIA M 62 M6099 3 00:25:43
38 92 WENDELL DA SILVA GALDINO M 51 M5059 5 00:25:54
39 16 DEUSDETH GUEDES MIANDA JUNIOR M 70 M6099 4 00:26:32
40 71 NICOLAS SALOMAO LOUREIRO M 15 M1519 3 00:26:39
41 18 CARLOS HENRIQUE DE AZEVEDO SOUZA M 44 M4049 7 00:26:39
42 8 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS SILVA M 37 M3039 11 00:27:03
43 42 JOAO LUCAS COSTA BATISTA DA SILVA M 13 M0014 3 FBS 00:27:39
44 45 JOAO PEDRO LEAL COSTA M 16 M1519 4 00:27:55
45 82 RODRIGO VARGES FERNANDES M 34 M3039 12 00:28:22
46 96 RENAN PULLIG DOS SANTOS M 32 M3039 13 00:28:29
47 11 BRUNO CAMPOS FERREIRA M 35 M3039 14 00:29:51
48 20 FABIANO  PEREIRA ESTEVES M 43 M4049 8 00:30:19
49 76 PAULO PORTELA DE ALMEIDA M 46 M4049 9 00:30:23
50 22 FABIO CAMPOS M 51 M5059 6 00:30:58
51 29 GILMAR LUIS DOS SANTOS M 48 M4049 10 00:31:00
52 17 EDUARDO BERNARDES COSTA M 44 M4049 11 00:31:24
53 97 ANDERSON BRANDAO RIBEIRO M 31 M3039 15 00:32:03
54 35 HUGO LUIZ MACHADO PASCHOAL M 25 M2029 6 00:32:47
55 56 MARCEL COSTA M 44 M4049 12 GO FITNESS 00:33:07
56 134 ADEMIR A. NASCIMENTO M 70 M6099 5 00:34:18
57 47 JORGE LUIZ GUEDES DA SILVA M 64 M6099 6 00:36:20
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MASCULINO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 43 JOAO MIGUEL  MALTA M 9 M0014 S BOMBEIROS TRES 
RIOS

00:23:18

2 41 JOAO GABRIEL DE OLIVEIRA GALDINO M 14 M0014 S 00:24:13
3 42 JOAO LUCAS COSTA BATISTA DA SILVA M 13 M0014 S FBS 00:27:39

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 63 MATHEUS MORAIS BARBOSA M 16 M1519 S MORAIS 00:21:13
2 15 DAVI  REIS M 16 M1519 S DAVI 00:21:21
3 71 NICOLAS SALOMAO LOUREIRO M 15 M1519 S 00:26:39
4 45 JOAO PEDRO LEAL COSTA M 16 M1519 S 00:27:55

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 52 MAICO B. C. B. DAMASCENO M 26 M2029 S 00:18:25
2 80 ROBERT LELES M 26 M2029 S ROBERT LELES 

ACESSORIA
00:20:17

3 79 RENATO DE PAULA MELO M 27 M2029 S 00:23:17
4 46 JOAO VICTOR OLIVEIA ARAUJO M 23 M2029 S 00:24:42
5 28 GILBERTO BARBOSA DA SILVA M 24 M2029 S 00:25:03
6 35 HUGO LUIZ MACHADO PASCHOAL M 25 M2029 S 00:32:47

MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 58 MARCO ANTONIO NOGUEIRA M 39 M3039 S 00:17:27
2 91 VITOR SILVA COUTO M 37 M3039 S 00:18:56
3 95 TIAGO VITORINO DA SILVA M 37 M3039 S 00:18:57
4 49 JUBER ALVES MACEDO M 37 M3039 S 00:19:29
5 98 RAFAEL DE PAULA DA SILVA M 37 M3039 S 00:20:01
6 54 MAICON DA SILVA M 31 M3039 S 00:20:41
7 94 DENILSON VITORINO DA SILVA M 38 M3039 S 00:21:31
8 12 CAIO NASCIMENTO M 33 M3039 S TEXXAS BARBEARIA 00:21:53
9 2 ADRIANO CORREA RAIMUNDO M 31 M3039 S MOV STUDIO 00:23:16

10 81 RODRIGO JUNQUEIRA M 32 M3039 S 00:24:12
11 8 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS SILVA M 37 M3039 S 00:27:03

04/12/2023 - 12:15:43 MULT SPORTS EVENTOS E 
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12 82 RODRIGO VARGES FERNANDES M 34 M3039 S 00:28:22
13 96 RENAN PULLIG DOS SANTOS M 32 M3039 S 00:28:29
14 11 BRUNO CAMPOS FERREIRA M 35 M3039 S 00:29:51
15 97 ANDERSON BRANDAO RIBEIRO M 31 M3039 S 00:32:03

MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 53 MAICON CASTELLO M 41 M4049 S 00:19:11
2 87 VANDER   MARIO DA SILVA M 44 M4049 S LIGEIRINHOS JUIZ DE 

FORA
00:23:51

3 26 GEOVANE MARIO DA SILVA M 45 M4049 S LIGEIRINHOS JUIZ DE 
FORA

00:23:52

4 51 LUIZ HERNANI  RAMOS GIACOMO M 48 M4049 S 00:23:58
5 21 FABIANO BATISTA DA SILVA M 44 M4049 S FBS 00:25:14
6 32 GUSTAVO SILVA PIRES DE ALMEIDA M 42 M4049 S 00:25:16
7 18 CARLOS HENRIQUE DE AZEVEDO SOUZA M 44 M4049 S 00:26:39
8 20 FABIANO  PEREIRA ESTEVES M 43 M4049 S 00:30:19
9 76 PAULO PORTELA DE ALMEIDA M 46 M4049 S 00:30:23

10 29 GILMAR LUIS DOS SANTOS M 48 M4049 S 00:31:00
11 17 EDUARDO BERNARDES COSTA M 44 M4049 S 00:31:24
12 56 MARCEL COSTA M 44 M4049 S GO FITNESS 00:33:07

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 27 GEUSON PEREIRA DE SOUZA M 58 M5059 S 00:19:23
2 1 ADILSON NAZARETH MARTINS M 53 M5059 S 00:19:27
3 69 NELSON CAMPOS DE OLIVEIRA FILHO M 58 M5059 S 00:20:12
4 48 JOSE RINALDO DE ALMEIDA ALBUQUERQUE  

ALBUQUERQUE
M 58 M5059 S AMIGOS 

CORREDORES
00:23:52

5 92 WENDELL DA SILVA GALDINO M 51 M5059 S 00:25:54
6 22 FABIO CAMPOS M 51 M5059 S 00:30:58

MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 7 ANTONIO CARLOS DE ASSIS SANTOS M 62 M6099 S 00:18:59
2 55 MANOEL ITAMAR DO NASCIMENTO M 60 M6099 S 00:19:24
3 57 MARCELO MAIA M 62 M6099 S 00:25:43
4 16 DEUSDETH GUEDES MIANDA JUNIOR M 70 M6099 S 00:26:32
5 134 ADEMIR A. NASCIMENTO M 70 M6099 S 00:34:18
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CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SANTA LUZIA - TRÊS RIOS

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



6 47 JORGE LUIZ GUEDES DA SILVA M 64 M6099 S 00:36:20
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CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

CORRIDA SANTA LUZIA - TRÊS RIOS

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 85 SUELEN APARECIDA PACHECO CLOVIS F 37 F3039 - ROBERT LELES 

ACESSORIA
00:20:03

2 89 VANESSA PEREIRA RANGEL F 41 F4049 - 00:20:03
3 75 LARISSA NUNES RAPOZO DA SILVA F 24 F2029 - 00:21:32
4 33 HANNA FAJARDO RAMOS F 30 F3039 - 00:21:43
5 83 ROGERIA APARECIDA FERREIRA F 53 F5059 - 00:22:27
6 30 GILMARA CARDOSO MASSI F 42 F4049 1 00:22:37
7 13 CARLA IZIDORA FERREIRA F 45 F4049 2 00:22:48
8 86 TAIS DA SILVA SOUZA F 35 F3039 1 00:24:03
9 31 GLAUCIA VALENTIM FERNANDES F 32 F3039 2 00:25:56

10 65 NARCISA DE A. HONORATO F 28 F2029 1 00:26:28
11 24 FLAVIA MAUDSLAY F 45 F4049 3 00:27:12
12 64 MONICA GOMES DE LIMA 

ALBUQUERQUE  ALBUQUERQUE
F 57 F5059 1 DIVAS RUNNING SAO 

JOAO DE MERITI
00:27:59

13 23 FERNANDA ALEIXO F 34 F3039 3 00:28:30
14 37 ISABELA  FAJARDO F 31 F3039 4 GO FITNESS 00:28:39
15 90 VANIA GAMA F 57 F5059 2 00:28:58
16 60 MARGARIDA DOMINGOS F 49 F4049 4 00:29:43
17 3 ADRIELE DE SOUZA F 36 F3039 5 00:29:52
18 6 ANDREIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 

GALDINO
F 44 F4049 5 00:30:01

19 61 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 
CAMPOS

F 61 F6099 1 00:30:10

20 39 JANNINE CHRISTINA MACHADO 
MOLINO

F 26 F2029 2 00:30:22

21 40 JESSICA GONCALVES DE OLIVEIRA F 32 F3039 6 00:33:08
22 99 MORANA DALVA CAMARINHO SILVA F 33 F3039 7 00:33:30
23 74 PATRICIA MIGUEL BASTOS SAMUEL F 40 F4049 6 CORRIDA 00:33:46
24 72 PATRICIA  NETO F 48 F4049 7 00:34:56
25 25 FLAVIA PEREIRA DA COSTA F 47 F4049 8 00:35:20
26 10 BARBARA VIEIRA BASTOS F 31 F3039 8 00:35:20
27 5 ANA PAULA MENDES SILVA F 50 F5059 3 00:35:48
28 38 ISABELA MELLO SILVA F 31 F3039 9 00:36:20
29 68 NATIELI SOUZA SANTOS F 26 F2029 3 00:37:57
30 4 ALESSANDRA COSTA BATISTA DA SILVA F 42 F4049 9 FBS 00:38:53
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FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 65 NARCISA DE A. HONORATO F 28 F2029 S 00:26:28
2 39 JANNINE CHRISTINA MACHADO MOLINO F 26 F2029 S 00:30:22
3 68 NATIELI SOUZA SANTOS F 26 F2029 S 00:37:57

FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 86 TAIS DA SILVA SOUZA F 35 F3039 S 00:24:03
2 31 GLAUCIA VALENTIM FERNANDES F 32 F3039 S 00:25:56
3 23 FERNANDA ALEIXO F 34 F3039 S 00:28:30
4 37 ISABELA  FAJARDO F 31 F3039 S GO FITNESS 00:28:39
5 3 ADRIELE DE SOUZA F 36 F3039 S 00:29:52
6 40 JESSICA GONCALVES DE OLIVEIRA F 32 F3039 S 00:33:08
7 99 MORANA DALVA CAMARINHO SILVA F 33 F3039 S 00:33:30
8 10 BARBARA VIEIRA BASTOS F 31 F3039 S 00:35:20
9 38 ISABELA MELLO SILVA F 31 F3039 S 00:36:20

FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 30 GILMARA CARDOSO MASSI F 42 F4049 S 00:22:37
2 13 CARLA IZIDORA FERREIRA F 45 F4049 S 00:22:48
3 24 FLAVIA MAUDSLAY F 45 F4049 S 00:27:12
4 60 MARGARIDA DOMINGOS F 49 F4049 S 00:29:43
5 6 ANDREIA ALMEIDA DE OLIVEIRA GALDINO F 44 F4049 S 00:30:01
6 74 PATRICIA MIGUEL BASTOS SAMUEL F 40 F4049 S CORRIDA 00:33:46
7 72 PATRICIA  NETO F 48 F4049 S 00:34:56
8 25 FLAVIA PEREIRA DA COSTA F 47 F4049 S 00:35:20
9 4 ALESSANDRA COSTA BATISTA DA SILVA F 42 F4049 S FBS 00:38:53

FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 64 MONICA GOMES DE LIMA ALBUQUERQUE  
ALBUQUERQUE

F 57 F5059 S DIVAS RUNNING SAO 
JOAO DE MERITI

00:27:59

2 90 VANIA GAMA F 57 F5059 S 00:28:58
3 5 ANA PAULA MENDES SILVA F 50 F5059 S 00:35:48
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FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 61 MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 
CAMPOS

F 61 F6099 S 00:30:10
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